
 
 
Informació General
 
Entitat : Barcelona de Serveis Municipals S.A.
Organisme : Planificació Estratègica i Seg. Proj.
Expedient : 2022PE0201AC
Objecte : Cessió d’espais per la gestió, explotació i promoció de la Incubadora d’empreses tecnològiques
esportives que s’ubicarà a l’Estadi Olímpic Lluís Companys de Barcelona i que servirà per acollir empreses i
projectes del sector esportiu i/o tecnològic.
Modalitat : Patrimonial
Procediment : Obert
Forma d'adjudicació : Pluralitat de Criteris
Tramitació : Ordinària
Import licitació sense impostos : 600.000,00€
Import licitació amb impostos : 726.000,00€
Data Publicació : 04 - 11 - 2022
Termini de presentació de ofertes :
-  Inici del termini : 04 - 11 - 2022 14:00
-  Fi del termini : 23 - 12 - 2022 12:00
Data obertura Ofertes : 23 - 12 - 2022
C.P.V. :
[ 73000000 ]  Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.
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eSobre2022-005A000011-0.paxe

L5Gu5gGyg7lMdXDX7YfdVQEYbqE=

C
om

un
ic

ac
ió

 s
eg

el
la

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t a
 d

at
a:

 1
6/

12
/2

02
2 

10
:0

6:
37

.


